[image: image1.png]{50

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АЛАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022.                                                                                                             № 225-П
г. Алапаевск

          О внесении изменений в Муниципальную программу
«Улучшение жилищных условий и создание благоприятной среды для проживания населения в Муниципальном образовании город Алапаевск
до 2025 года»
         В  соответствии с постановлением Администрации муниципального образования город Алапаевск № 2525-П от 31.12.2014 года  «Об утверждении Положения о формировании и реализации муниципальных программ Муниципального образования город Алапаевск», Решением Думы муниципального образования город Алапаевск № 50-НПА от 23.12.2021 года  «Об утверждении бюджета муниципального образования город Алапаевск  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» и в целях реализации мероприятий, направленных на развитие жилищно-коммунального хозяйства, Администрация Муниципального образования город Алапаевск
постановляет:

        1. Внести в муниципальную программу "Улучшение жилищных условий и создание благоприятной среды для проживания населения в Муниципальном образовании город Алапаевск до 2025 года», утвержденную от 12.09.2019 № 1222-П (в редакции от 24.03.2020 № 313-П, от 28.05.2020 № 533-П, от 25.06.2020 № 617, от 24.09.2020 № 931-П, от 05.11.2020 № 1103-П, от 23.12.2020 № 1296-П, от 12.02.2021 № 187-П, от 25.02.2021 № 246-П, от 26.03.2021 № 351-П, от 19.08.2021 № 896-П, от 28.10.2021 № 1202-П, от 25.11.2021 № 1280-П, от 24.12.2021 № 1424-П) следующие изменения:
          1) раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» Паспорта программы изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.

	всего
	В том числе:

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Привлеченные средства

	2020
	4601,7
	0
	0
	4601,7
	0

	2021
	42636,2
	0
	36185,0
	6451,2
	0

	2022
	184955,4
	0
	175160,7
	9794,7
	0

	2023
	9218,5
	0
	0
	9218,5
	0

	2024
	3118,5
	0
	0
	3118,5
	0

	2025
	10165,6
	0
	0
	10165,6
	0

	ИТОГО
	254695,9
	0
	211345,7
	43350,2
	0

          2) приложение № 2 к программе "Улучшение жилищных условий и создание благоприятной среды для проживания населения в Муниципальном образовании город Алапаевск до 2025 года» изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого  заместителя главы Администрации Муниципального образования город Алапаевск    С.В. Карабатова.
3. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте Муниципального образования город Алапаевск.
Глава муниципального образования                                                          С.Л.Билалов
Верно: Управляющий делами                                                                Ю.С. Дорохина